

Dębica, dnia 26.11.2010r.

Dotyczy wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ochronę osób, obiektu i mienia, konwojowanie wartości pieniężnych oraz monitoring budynku Sądu Rejonowego w Dębicy wraz z posesją mieszczącą się w Dębicy, przy ul. Słonecznej 3 w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych – art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759).

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do niego z pytaniem dotyczącym niniejszego postępowania przetargowego. Poniżej treść pytania oraz odpowiedź.

Pytanie:

W związku z ustawą z dnia 29 października 2010r. o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz niektórych innych ustaw, z dniem 01.01.2011r. obowiązują nowe przepisy dotyczące PFRON prawie całkowicie likwidujące szanse na ulgi PFRON w 2011r., ponieważ obejmie to tylko pracowników ze znacznym stopniem niepełnosprawności, a dotychczas przepis obejmował także pracowników ze stopniem umiarkowanym.

Gdy np. w 2010r. firma miała wysokie odpisy z grupy umiarkowanych, a w 2011r. nie zatrudni osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności to ulgi nie będzie. Podany w SIWZ czynnik cenowy „PFRON z 2010r” jest więc niemożliwy do zastosowania w 2011r.

W związku z tym prosimy o rozpatrzenie wycofania tego czynnika jako nie miarodajnego na 2011r. lub zastosowanie danych do wyliczeń do nowego przepisu podając wyliczenia na dzień wykonania dokumentu.

Odpowiedź:

Wskazane przez Zamawiającego w SIWZ – „ wskaźnik procentowy obniżenia wpłat na PFRON” nie jest czynnikiem cenowym, ale stanowi poza ceną dodatkowe kryterium oceny ofert, więc nie będzie zależało od ewentualnej zmiany przepisów z dniem 01.01.2011r.

Zamawiający w SIWZ stosuje przepisy obowiązujące na dzień ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i w związku z powyższym podtrzymuje stanowisko odnośnie dodatkowego kryterium oceny ofert, jakim jest – „wskaźnik procentowy obniżenia wpłat na PFRON”. Ponadto ustawa z dnia 29 października 2010r. o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz niektórych innych ustaw nie jest ustawą obowiązującą, ale z dniem 18.11.2010r. została przekazana do podpisu Prezydenta RP.

Pytanie:

c) wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych wraz z dokumentami potwierdzającymi posiadane licencje oraz poświadczenia bezpieczeństwa (wg wzoru w załączniku nr 5).

Co należy rozumieć pod pojęciem: poświadczenia bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia poświadczeń bezpieczeństwa uprawniających do dostępu do informacji niejawnych. Zapis w treści SIWZ ulegnie modyfikacji.

Kierownik Finansowy
Sądu Rejonowego w Dębicy
Małgorzata  Wiedzielska